

# ההספד המרכזי על מורנו הגאון רבי יואל שוורץ זצוק"ל



מורנו האדמו"ר מבוסטון שליט"א הספיד על הקשר המיוחד של מורנו זצ"ל לארץ החיים ארץ הקודש ועל כך שהיה לו קנין בארץ הקדושה, נחלת ה' הנקנית במאמץ ובדמים, היות והוא היה מגדולי הנותנים נפשם על נחלת אבותינו.



הנוכחים התחזקו משעה ארוכה של סיפורים מפעימים ומרוממים שנאמרו על ידי בנו הרב בנימין זאב שוורץ שליט"א, אשר ביכה את אביו הגאון, כיצד היה איש האשכולות

בתורה, בעבודה ובחסד וכי כל ימיו היו מוקדשים - עד השניה האחרונה שבהם - אך ורק לכבוד שמים.



גם תלמידו חביבו חברנו הרב חיים אינהורן שליט"א, אשר היה צמוד אליו בשנים האחרונות, הספידו בדמעות וסיפר, כי הרב כלל לא פחד מהמוות, הוא הגיע אליו מוכן מפני

שכל ימיו דאג שיהיו בגדיו לבנים - בקביעות עתים לתורה, בממון כשר ובצפיה עצומה ונוראה לישועה.

לסיום הספידו יו"ר האגודה הרב יהודה אפשטיין שליט"א, אשר סיפר על הקשר שלו עם האגודה, החל מימיה הראשונים, על חרדתו לכל דבר שבקדושה וביחוד לארצנו הקדושה, ועל היותו איש האשכולות, אשר ידע לשלב בין לימוד המוסר שינק מרבותינו המשגיחים לבין חדות החיים, אשר קבלה תוקף מיוחד בתקופתנו, תקופת שיבת ציון.

נזכה בעזר ה' ללכת בדרכיו,  
להכתב ולהחתם לשנה טובה ומתוקה.

עם כלות השבעה התכנסו חברי קדושת ציון ומוקירי זכרו של מורנו הגאון רבי יואל שוורץ זצ"ל להספד מרכזי ב'בית רמח"ל' בית מדרשו של מורנו הגאון רבי מרדכי שריקי.



הגרמ"מ שריקי שליט"א, אף נשא הספד עמוק ומרתק, בו דיבר על ההספד אשר נערך למשיח בן יוסף כפי שמבואר בגמרא והקשר למורנו זצ"ל, אשר ראשו הגיע השמימה, ומתוך כך ירד

לז' תחתונות לתקן ולהעלות את כל הכוחות עד שמי רום - את הנושרים ואת הגויים, את ההיסטוריה ואת המדעים, הכל מתוך ידיעת ויגיעת התורה מופלאה ומלאת חיים.



מורנו הגאון רבי יצחק ברנד שליט"א, סיפר כיצד רבי יואל זצ"ל הוא זה שהכניס לתוככי ענייני ציון על טהרת הקודש וכיצד לא חת מלומר את דבר ה' ברמה תוך אמונה תמימה בבורא יתברך, ותוך עיון בכל הכוח להבין את רצון ה' כפי אשר מסר לנו בתורתו.



אף מורנו הגרמ"מ טוביאס שליט"א, דיבר על כח ראייתו המיוחד למרחוק, כיצד זיהה מרחוק את ההזדמנויות לעבודת ה', ואיך היה מהראשונים להחזיר בתשובה בנים לאביהם שבשמים תוך הבנה, כי זה המצב החדש אליו הכניס

אותנו אבינו שבשמים. הגרמ"מ אף זעק כיצד פעל להשבת משפט התורה, בעוד היום, לצערנו, נוהגים חוקים ומשפטים מושחתים ומקולקלים רח"ל.